
 

UCHWAŁA NR 209/LIII/13 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 22 marca 2013 r.  

 

w sprawie przyjęcia Programu Inwestycyjnego na rok 2014 dla zadania pierwsze  
wyposażenie budynku B PWSZ w Głogowie. 

  

Na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.), oraz § 3 pkt 1 rozporządzenia Ministra Nauki  
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 sierpnia 2011r. w sprawie trybu udzielania oraz zasad i try-
bu rozliczania dotacji na dofinansowanie lub finansowanie kosztów realizacji inwestycji 
uczelni publicznej (Dz. U. nr 179, poz. 1068), Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Głogowie postanawia: 
 

§ 1 
 

Przyjąć Program Inwestycyjny na rok 2014 na realizację zadania: „Pierwsze wyposa-
żenie budynku B PWSZ w Głogowie”. 

Ogólna wartość kosztorysowa robót wraz podatkiem VAT wynosi 636.267,66 zł 
(słownie złotych: sześćset trzydzieści sześć tysięcy dwieście sześćdziesiąt siedem 66/100). 
 

§ 2 
 

Program Inwestycyjny, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


